Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano II- Edição Nº  109 – 06-10-2015

Esta é a Edição Nº 109 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço:

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
 OESTE – MINAS GERAIS
AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000
TELEFONE: 37-3286-1133
CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: DORIVAL FARIA BARROS
VICE-PREFEITO: MÁRCIO DA SILVA PUGAS
PRODUÇÃO: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO:
 O processo licitatório n°068/2015, modalidade pregão nº 051/2015,
registro de preços 037/2015 de que trata este processo objetivou a
seleção da melhor proposta, Referente à Contratação de
microempresas - me, empresas de pequeno porte - EPP ou
equiparadas para aquisição eventual e futura no registro de preços de
cartuchos de tonners, cilindros e peças em geral para manutenção das
copiadoras usadas nas atividades das secretarias requisitantes.
O presente processo licitatório transcreveu normalmente até a
presente data, sem nenhum recurso e sem qualquer ocorrência a
registrar.
Desse modo, satisfazendo a lei e ao mérito, ADJUDICO:

MAX COPY LTDA, CNPJ nº 03.323.627/0001-71, restou ganhadora dos
itens
02,06,08,10,14,16,18,19,20,22,25,26,27,29,32,33,34,35,36,37,38,39,40,
41,42,43,44,45 e 47 no valor total de R$15.843,34 (quinze mil,
oitocentos e quarenta e três e trinta e quatro centavos).
 GTRONIC TECNOLOGIA EM INFORMÁTICA LTDA, CNPJ nº
04.376.995/0001-40, restou ganhadora dos itens 03, 04, 07, 11, 12, 15,
23, 24, 28,30 e 31 no valor total de R$6.782,60 (seis mil, setecentos e
oitenta e dois reais e sessenta centavos).

Os itens 01,05,09,13,17 e 21 foram frustrados por não apresentação do
Laudo do INMETRO exigido no termo de referência. Sugiro a repetição
destes itens nos moldes do presente processo.

São Sebastião do Oeste, 29 de Setembro de 2015

 Neuza Helena Meireles
PREGOEIRA

Certifico que este instrumento foi afixado neste quadro de aviso desta
prefeitura e câmara, nesta data, Lei Municipal n°360/03. O referido é
verdade e dou fé. São Sebastião do Oeste, 29 de Setembro de 2015.
Neuza Helena Meireles, Pregoeira.

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE,torna público o extrato do
contrato nº 021/2015. CONTRATADO -TFF CONSTRUÇÕES E
MONTAGENS LTDA. Fica ajustada a prorrogação de prazo com
fundamento no art. 57, § 1º, I,II e IV, da Lei Federal 8.666, de 21/06/93
e suas alterações, a partir de 25. 09.2015 à22.01.2016. Dorival Faria
Barros – prefeito municipal.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO:
 O Processo licitatório n°068/2015, modalidade pregão nº 051/2015
registro de preço nº 37/2015 de que trata este processo objetivou a
seleção da melhor proposta, conforme estabelecido no Termo de
referência do Edital, Referente à Contratação de microempresas -
me, empresas de pequeno porte - EPP ou equiparadas para
aquisição eventual e futura no registro de preços de cartuchos de
tonners, cilindros e peças em geral para manutenção das copiadoras
usadas nas atividades das secretarias requisitantes.
O presente processo licitatório transcreveu normalmente até a
presente data, sem qualquer ocorrência a registrar.
Desse modo, satisfazendo à Lei e ao mérito, HOMOLOGO:

MAX COPY LTDA, CNPJ nº 03.323.627/0001-71, restou ganhadora
dos itens
02,06,08,10,14,16,18,19,20,22,25,26,27,29,32,33,34,35,36,37,38,39,4
0,41,42,43,44,45 e 47 no valor total de R$15.843,34 (quinze mil,
oitocentos e quarenta e três e trinta e quatro centavos).

GTRONIC TECNOLOGIA EM INFORMÁTICA LTDA, CNPJ nº
04.376.995/0001-40, restou ganhadora dos itens 03, 04, 07, 11, 12,
15, 23, 24, 28,30 e 31 no valor total de R$6.782,60 (seis mil,
setecentos e oitenta e dois reais e sessenta centavos).

Os itens 01,05,09,13,17 e 21 foram frustrados por não apresentação
do Laudo do INMETRO exigido no termo de referência. Acato a
sugestão da pregoeira e determino a repetição destes itens nos
moldes do presente processo.

São Sebastião do Oeste, 01 de Outubro de 2015.

Dorival Faria Barros
PREFEITO MUNICIPAL

Certifico que este instrumento foi afixado neste quadro de aviso
desta prefeitura e câmara , nesta data , Lei Municipal n°360/03. O
referido é verdade e dou fé. São Sebastião do Oeste, 01 de Outubro
de 2015. Neuza Helena Meireles, Pregoeira.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO